

Hulki Artut: Belgeyi iyi saklamak lazım. Ömür boyu lazım olacak (güllüşmeler)

Celal Ezilmez (SMM) : OSB ye SMM hizmeti veriyoruz OSB yönetimi kendi bölgesine 1000 TEP altındaki işletmelere hizmet verir.Şeklinde.SMM hizmeti verenlerin enerji yönetim biriminde görev alıp alamayacağı konusunda aydınlatırmısınız. İkinci olarak ta :1000 TEP in altındaki işletmelere VAP uygulaması yapmazsa yaptırım var mıdır?

Hakkı Buyruk: OSB müdürlüklerinden benzer talepler geliyor. Bir çok OSB nin bünyesinde mühendis bulunmadığı duyumu alıyoruz OSB lere müşavirlik hizmeti verenlerin enerji yöneticiliği hizmeti vermelerinin önü kapalı ama gelecekte bu sorunun çözümü için çalışma yapılması gereği olduğu anlaşılıyor.

OSB yaptırımında zorlama yok. VAP uygulamaları teşvik ve gönüllülükle gerçekleşecek bir konu eğer verimlilik artırıcı bir proje ise %20 sini teşvik olarak alabilirler. Aksi takdirde herhangi bir yaptırımımız yok.

Şükrü Serttop: Çalışmalarınızı takdirle izliyorum.Temel bir soru sormak istiyorum .Takdir etmekle beraber bu biraz devletçi bir yaklaşım olmamış mı vergi denetimi yapar gibi yaklaşmış gibi geldi eğer ki yatırımcı için iddia edildiği kadar çok tasarruf yapacaksa yatırımcılar gönüllü olarak yatırım yapmaz mı? Yatırımcının ve toplumun bu konuda ikna edilmesine öncelik vermek gerekir diye düşünüyorum.



Hakkı Buyruk: Yanlış anlamışsam kusura bakmayın. Ben devletçi yaklaşımından kastınızı çok anlamadım. Enerji yöneticiliği kanunla düzenlendi ilgi gösterenler kanun ilk çıktığında hemen bildirim yapmaya başladılar ama ilgisi az olanlar yaptırımı var mı diye soruyorlardı.MADEM ÜCRETSİZ GELİN burda da bir çalışma yapın diyen oldu. Yapılan çalışmalar sonun da bir çok teşekkür cevabı aldık, yaptığımız tüm çalışmalardan memnun kalıyorlardı.

Aramızda bulunan eğitim sonrası fabrikasına dönüp çok ciddi çalışma yapan arkadaşlarımız oldu. Bu fabrika sahiplerinin yaklaşımı ile ilgili Şükrü Serttop: Açıklamanız için teşekkür ederim ama yapılan yatırım astarı yüzünü geçmemeli ABD de bir uzmanın makalesinde öğrendiğim kadanyla amerikada yaşanan petrol krizinde ciddi bir teşvik dönemi yaşanmış. Hedefi büyük koymak lazım uygulayıp uygulamamak kişiye bırakılmamalı bu iş doğru anlatılabilirirse herkes çok ciddi kazanç sağlayacak bunun vergi denetimi gibi algılanmasının önüne geçilmeli demek istedim.

Hakkı Buyruk: Az önce söyledikleriniz tam anlayamamıştım şimdi daha net oldu.Bizde benzer düşündüğümüz için teşvik konusunu gündeme getirdik gelen taleplerle ilgili olarak bu teşvikler artırılabilir.

Hulki Artut: Emin İlgören Bey'e söz verip, sonra sözü Arif beye vereceğim
Emin İlgören (Elektrik mühendisi): Tedaştanım elektrik mühendisiyim genelde sanayi üzerinden konuşmalar yapıldı ama Biz dağıtım şirketi olarak 10 000 m2 ve 250 TEP Altyaz benim sorum; VAP ile ilgili olarak biz nasıl bir rol alacağız? İkinci sorum, Bursadaki bütün kamu kurum ve kuruluşları,



Vali Bey'in talimatı ile biz takip ettik. Her yerde bu şekilde mi yapılıyor yoksa her kamu kurumu kendisi mi yapıyor yoksa bursa'daki gibi bütünleştirici bir birim var mı?

Hakkı Buyruk: Birinci sorunuz için şunu söyleyebilirim şu an verimlilik artırıcı anlaşmalar sanayiye yönelik, binalarla ilgili çalışmalar sürdürülüyor. Bildirimlerle ilgili konuda kanunları bilmemek mazeret sayılmıyor. Kanunda birşey varsa takip edilmeli Kanunun çok takip edilmediği için bu tamamen bizim iyi niyetimizle ilgili gelişmiş bir konudur ve biz kamu kurumları üzerinde OSB ler üzerinden, Otelciler Fedasyonu üzerinde AVM birlikleri üzerinde Bakanlıklar üzerinden kurumlara yazılar yazdık Son olarak ta: iller idaresi üzerinden, aman gecikmeyin 2 mayıs 2009'da bildirimler son bulacak şekilde ilgili tüm kurumlara yazılar yazıldı.

Diğer illerde de valilik makamı aracılığıyla ilgili kurumlara yazılar yazıldı. Bu zaten her yıl yapılacak bir şey de değil. Sadece bir sefere mahsustu.

Arif Künarın, Şükrü Serttop'a cevabı : Cezayı yaptırımlar önemli denetimler önemli.Ama daha önemlisi teşviklerin farkına varılmalı herkesin kazançlı çıkacağı bir konu.katı bir tutumla konuya yaklaşmak İşazım,teşviklerde cezalarda artırımlı enerji verimliliği konusunda dünyamızda ülkemizde lüksü yok bu konuda titiz olmak lazım.ABD gibi Avrupa gibi formüller yaratmak lazım bu konudaki duyarlılığınız için teşekkür ederim.

Hulki Artut: Son sözü Sayın Hakkı Buyruk Bey'e veriyorum.

Hakkı Buyruk: Biz burda sadece belli konulara yoğunluk verdik. Enerji verimliliği koordinatörlerimiz her ilde var bunlar Vali yardımcılarından oluşuyor bu çok önemli böyle bir makamın koordinatör atanması çok umut verici bir konu. Bizim çalışmaların dışında 1000 milyon TL nin ayrıldığı biliçlendirme çalışmaları yapılmakta. Her ilde gönüllü ENVER elçileri belirlendi. Bunlar görevli olan Vali yardımcıları ile bağ kurup biliçlendirme çalışmaları konusunu yürütmeye çalışıyorlar. Son zamanlarda biz enerji yöneticilerine ağırlık verdik. Son günleri olması nedeniyle,bu konuya fazla zaman ayırdık.

ABD de ile bizi kıyaslamamak lazım, çünkü orası gelişmiş olduğundan enerji tüketimi artmayabilir.

Biz tasarruf etsekte enerji tüketimiz artacaktır. Çünkü gelişen bir ülkemiz.:

Hulki Artut: Ankaradan gelen misafirlerimize ve Bursa, Yalova ve benzer illerden gelen tüm teşekkür ederim.

Şimdi panelistlere teşekkür belgesi vererek oturumu kapatmak istiyorum.

Not: Bazı konuşmalar mikrofonsuz yapıldığı için ya da mikrofon ayarlarında problem olduğu için kayıtlara geçmemiştir. Konuşma kayıtlarında eksikliği olanlardan özür dileriz.